

---

# Beckster International DK ApS

**CVR-nr.: 43740059**

Langelinie 23  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Sune Futtrup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Beckster International DK ApS  
Langelinie 23  
6000 Kolding

CVR-nr.: 43740059  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden driver fodboldagentur og anden virksomhed, som ledelsen forbinder med dette.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har et resultat på 2.422 kr. efter skat i 2024. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>960.057</b>	<b>700.549</b>
Lønninger		-492.488	-12.136
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		-52.208	-340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.925	-83.479
Andre driftsomkostninger		-314.925	-286.049
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.511</b>	<b>-318.546</b>
Andre finansielle indtægter		3.647	0
Andre finansielle omkostninger		-24.114	-7.098
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.044</b>	<b>311.447</b>
Skat af årets resultat		-2.622	-76.759
<b>Årets resultat</b>		<b>2.422</b>	<b>234.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.422	234.688
<b>I alt</b>		<b>2.422</b>	<b>234.688</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.900	223.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>148.900</b>	<b>223.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>148.900</b>	<b>223.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.345	3.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.775	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.459	0
Tilgodehavende skat		101.136	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>170.715</b>	<b>3.314</b>
Likvide beholdninger		200.140	596.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>370.855</b>	<b>599.683</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>519.755</b>	<b>823.033</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		237.494	234.688
Forslag til udbytte		40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>317.494</b>	<b>274.687</b>
Gæld til banker		166.829	223.697
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>166.829</b>	<b>223.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		915	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		2.555	144.408
Skyldig selskabsskat		0	76.759
Skyldig moms og afgifter		31.099	29.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		863	74.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.432</b>	<b>324.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>202.261</b>	<b>548.346</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>519.755</b>	<b>823.033</b>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Note

2

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Andre driftsomkostninger	2024	2022/23
	kr.	kr.
Salgsfremmende omkostninger	82.516	42.872
Transportomkostninger	176.363	132.031
Administrationsomkostninger	56.046	111.146

## 2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Kortfristet gæld

Virksomheden skylder ledelsen 2.555 kr. pr 31. December 2024, som kommer af udlæg for udgifter.

### Langfristet gæld

Virksomheden indgik en låneaftale i Maj 2023 som løber over 48 måneder. Det resterende beløb er 166.829 kr. pr 31. December 2024.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er koncernforbundet med selskabet Beckster International DK Holding ApS med CVR 43740040. Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og er alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret